de radiologia, para o Hospital Estadual Getúlio Vargas - HEGV, no pe-
ríodo de 01/06/2024 à 30/06/2024, conforme solicitado e comprovado
através da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas,
tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 2.776 (SEI-
83219611). VALOR: R$ 842.848,55 (oitocentos e quarenta e dois mil
oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/09/2024.
FUNDAMENTO: Decidido no processo administrativo nº SEI-
080002/018874/2024.

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 1.997/2024.
PARTES: Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa

[...]

de radiologia, para o Hospital Estadual Getúlio Vargas - HEGV, no pe-
ríodo de 01/05/2024 a 31/05/2024, conforme solicitado e comprovado
através da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas,
tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 2836 (SEI-
83395715). VALOR: R$ 842.848,55 (oitocentos e quarenta e dois mil
oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/09/2024.
FUNDAMENTO: Decidido no processo administrativo nº SEI-
080002/018867/2024.

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2.026/2024.
PARTES: Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa

[...]

de radiologia, para UPA 24h Ricardo de Albuquerque, Marechal Her-
mes e Realengo, no período de 01/07/2024 à 31/07/2024, conforme
solicitado e comprovado através da apresentação das notas fiscais
devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo
Parecer nº 2907 (SEI-83636878).
VALOR: R$ 137.837,10 (cento e trinta e sete mil oitocentos e trinta e
sete reais e dez centavos).
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2024.
FUNDAMENTO: Decidido no processo administrativo nº SEI-
080002/021319/2024.

Id: 2596431

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CO N T R AT U A L

[...]

colaboradores e outros autorizados em atendimento às necessidades
da Unidade de Pronto Atendimento 24h - UPA TIJUCA, conforme des-
crito no Termo de Referência (69417190) e a Proposta em doc. SEI
77818438.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano, contados a partir da data de assinatura deste
Contrato.
VALOR TOTAL: R$ 1.499.566,20 (um milhão, quatrocentos e noventa
e nove mil quinhentos e sessenta e seis reais e vinte centavos).
NOTA DE EMPENHO: 2024NE09014.
DATA DA ASSINATURA: 04/09/2024.
F U N D A M E N TA Ç Ã O : Art. 75, inciso VIII da Lei nº 14.133, de 11 de
abril de 2021. Parecer 1960/2024/FS/DIRJUR (80322543) e Autoriza-
ção do Ordenador de Despesa doc.